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Vantaan hallintosäännön 9 luvun 3 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta
tehtäväalueellaan päättää aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelmasta ja perusopetuksen
opiskelijoiden ottamisen perusteista.

Aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet annettiin vuonna 2017. Sen jälkeen 
perusteisiin on tehty useita muutoksia.

Opetussuunnitelman perusteiden 2017 mukaisesti laadittu Vantaan kaupungin aikuisten 
perusopetuksen opetussuunnitelma hyväksyttiin 1.10.2018, ja se on ollut käytössä lukuvuodesta 2018–
2019 alkaen. Saatujen kokemusten perusteella on havaittu muutostarpeita ja löydetty parempia 
toiminta- ja toteutustapoja. Toimintatapojen muuttuminen, itsearviointi ja kehitystyö ovat tehneet 
paikallisen opetussuunnitelman päivittämisen tarpeelliseksi. Liitteenä oleva paikallisen 
opetussuunnitelman luonnos on laadittu vastaamaan Vantaan aikuisten perusopetuksen nykyisiä 
käytänteitä sekä lähivuosien kehitysnäkymiä. Paikallisessa opetussuunnitelmassa on huomioitu 
perusteisiin vuoden 2017 jälkeen tehdyt muutokset.
 
Vantaan aikuisten perusopetus keskitetään lukuvuodesta 2025–2026 alkaen Aikuisopistoon. Myös tämä 
toimintaympäristön muutos on perusteena paikallisen opetussuunnitelman päivitystyölle ja on 
huomioitu opetussuunnitelman laadinnassa.
 
Aikuisten perusopetuksen paikallinen opetussuunnitelma on laadittu Aikuisopistossa opetushenkilöstön 
yhteistyönä ja opiskelijoita osallistaen. Aikuisten perusopetuksen tärkeimmille yhteistyökumppaneille on 
varattu mahdollisuus kommentoida opetussuunnitelmaluonnosta. Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan hyväksymä Vantaan kaupungin aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma otetaan 
käyttöön 1.8.2025 alkaen.
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Elinikäisen oppimisen johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Vantaan kaupungin aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma 2025.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma 2025

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Elinikäisen oppimisen palvelualue, Aikuisopisto

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle
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